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Jüri Hakan Atilla hakkında kararını verdi

ABD'nin New York’ta kentinde 11 günlük Noel tatilinden sonra yeniden başlayan
davada Halkbank Eski Genel Müdür Yardımcısı Hakan Atilla’nın eşi Burçin Atilla
da ilk defa duruşmaya katıldı...

ABD'nin New York’ta kentinde 11 günlük Noel tatilinden sonra yeniden başlayan davada Halkbank Eski Genel Müdür
Yardımcısı Hakan Atilla’nın eşi Burçin Atilla da ilk defa duruşmaya katıldı.

Jüri üyelerinin Berman'a bir not ilettiği ve notta "Hakan Atilla hakkındaki tüm suçlarda değil de bazı suçlarda hemfikir
olursak ne yapmalıyız" diye sordukları belirtildi.

Yargıç Berman, jüri üyelerinin tüm suçlamarla ilgili karar verdiğini duyurdu. Atilla, 5 suçtan dolayı suçlu bulunurken, para
aklamadan ise suçsuz bulundu.

Hakim jürinin "tüm konularda" karara vardığını söyledi. Hakan Atilla'nın cezası 11 Nisan 2018'deki duruşmada okunarak
resmiyet kazanacak.

Jüri kararı sonrası New York Güney Bölgesi Başsavcılığı'nca yapılan açıklamada şu ifadeler yer aldı:

"Bugün tam, adil ve açık bir yargılamadan sonra, jüri üyeleri oybirliği ile Hakan Atilla'yı suçlu buldu. Daha önce suçluluğunu
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kabul eden Reza Zarrab ile birlikte, İran'a uygulanan yaptırımların içinde milyarlarca dolarlık bir oluk açan bu devasa planın
merkezindeki iki adam, çok ciddi federal suçlardan suçlu bulundu.

"Yabancı bankaların ve bankacıların bir seçeneği var: İran'a ve diğer yaptırım uygulanan ülkelere ya açıkça yardım edersiniz
ya da uluslararası bankacılık topluluğunun bir parçası olmayı tercih edersiniz. Ama bunların ikisini aynı anda
yapamazsınız.

"Eğer Hakan Atilla'nın yaptığı gibi İran'a petrol karşılığı milyarlarca dolar kaçırma planını gerçekleştirmek için ABD Hazine
Bakanlığı yetkililerine defalarca yalan söyler ve belge üretirseniz sonuçlarına katlanırsınız.

Atilla'nın yaptığı seçim, Amerikan hukukuna göre artık kanıtlanmış bir suçtur."

Atilla'ya yöneltilen suçlamalar şunlardı:

ABD ve özellikle de ABD Hazine Bakanlığı'nı dolandırmak için kumpas kurma,

Uluslararası Acil Ekonomik Güç Yasası'nı (International Emergency Economic Powers Act) delmek için kumpas kurma,

Bankacılık sisteminde sahtekarlık yapma,

Bankacılık sisteminde sahtekarlık yapmak için kumpas kurma,

Kara para aklamak için kumpas kurma

Kara para aklama

Jüri üyeleri Çarşamba günü mahkemeye yazılı bir not ile ulaşarak Hakan Atilla'yı "yalnızca bazı iddialardan suçlu bulmaları
durumunda ne olacağı" sorusuna yanıt aramıştı.

Mahkeme başkanı Richard Berman'ın yazılı notla gelen bu soruya karşı jüriden "müzakereye devam etmeleri ve bir karara
varmaya çalışmalarını" istemişti.

HAKAN ATİLLA’NIN EŞİNİN GÖZYAŞLARI

Hakan Atilla’nın tek sanık olarak yargılandığı davada jüri müzakerelerine kaldığı yerden devam ederken, duruşma salonuna
getirilen eşini ilk sıradan izleyen Burçin Atilla, ayağa kalkarak eşini iki yanağından öperek sarıldıktan sonra gözyaşlarını
tutamadı. Sivil kıyafetlerle kelepçesiz halde salona alınan Hakan Atilla ise eşine gülümseyerek karşılık verdikten sonra
avukatlarının yanına oturdu.

Hakan Atilla, 15 Aralık'taki duruşmasında, avukatlarının sorusu üzerine eşini 269 gündür göremediğini, çocuğunu ise
sadece 2 saat görebildiğini ifade etmişti.

REZA ZARRAB İLE İLGİLİ KARAR NE OLACAK

Suçunu kabul eden ve savcılıkla anlaşma yoluna giderek, tanıklık yapan Türkiye ve İran vatandaşı iş adamı Reza Zarrab
için verilecek cezanın belirlenmesinde iddia makamının bildireceği görüş de rol oynayacak.

Yapılan anlaşma kapsamında, savcılığın Berman'a bir dilekçe sunması ve bu dilekçede de Zarrab'ın tanıklığının iddia
makamının davasına ne kadar yardımcı olduğunu anlatarak, ceza indirimi talebi olup olmadığını aktarması bekleniyor.

Yargıç Berman'ın Zarrab ile ilgili ceza kararında savcılığın görüşünü göz önünde bulundurması öngörülüyor.

DIŞİŞLERİ'NDEN AÇIKLAMA

Dışişleri Bakanlığı tarafından  ABD'deki davada Halkbank Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Hakan Atilla'nın jüri tarafından
6 suçlamanın 5'inden suçlu bulunması ile ilgili yazılı açıklama yapıldı.

Açıklamada, "ABD mahkemesi,  sahte ve siyasi istismara müsait sözde 'delillere' dayanarak gerçekleştirilen ve
Türkiye'nin iç meselelerinin gerçek dışı kurgular temelinde tartışıldığı bir süreçte,  daha önce örneğine rastlanmamış bir
şekilde Türkiye'nin içişlerine müdahil edilmiştir" denildi. 

Dışişleri Bakanlığı tarafından yapılan yazılı açıklama şöyle; "New York Güney Bölgesi Savcılığınca hazırlanan SR 15 Cr.867
(RMB) numaralı tadil edilmiş iddianame temelindeki davada Halkbank Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Hakan Atilla'nın
juri tarafından altı suçlamanın beşinden suçlu bulunmuş olması haksız ve talihsiz bir gelişmedir. ABD mahkemesi,  sahte
ve siyasi istismara müsait sözde 'delillere' dayanarak gerçekleştirilen ve Türkiye'nin iç meselelerinin gerçek dışı kurgular
temelinde tartışıldığı bir süreçte,  daha önce örneğine rastlanmamış bir şekilde Türkiye'nin içişlerine müdahil edilmiştir. Bu
arada ABD tarafından  maddi ve lojistik destek sağlanmak suretiyle bazı FETÖ mensuplarının  yargı sürecini etkileyecek
gerçek dışı iddialarda bulunmalarına ve sahte deliller sunmalarına fırsat verilmesi mahkeme sürecinin ciddiyetini ve
inanılırlığını yok etmiştir. Bu haliyle bir hukuk ayıbına dönüşen kararın düzeltilmesi en büyük temennimizdir."

HALKBANK’TAN AÇIKLAMA

Halkbank, Hakan Atilla davası için hukuki sürecin henüz tamamlanmadığına dikkat çekerek, önümüzdeki süreçte tüm yasal



yollara müracaat edileceği açıklamasında bulundu.

Halkbank’tan KAP'a yapılan açıklamada şöyle denildi:

"Bankamız Genel Müdür Yardımcısı Sn. Mehmet Hakan Atilla hakkında, ABD'de görülmekte olan davanın ilk yargılama
safhasında, kendisine atfedilen suçların bir kısmı için Mahkeme Jürisi tarafından suçlu olduğu yönünde karar verilmiştir.
Bundan sonraki süreçte, verilen karar hakkında temyiz dahil tüm yasal yollara müracaat edilmesi imkan dahilinde olup
dava ile ilgili hukuki süreç henüz sonuçlanmamıştır.

Bahse konu davada Bankamız taraf olmadığı gibi Mahkeme tarafından Bankamız hakkında alınmış herhangi idari veya
mali bir karar bulunmamaktadır.

Genel Müdür Yardımcımız hakkındaki Mahkeme Jürisi kararına dayanılarak, henüz hukuki süreci tamamlanmayan davayla
ilgili olarak Bankamızın güven ve itibarını sarsıcı nitelikte açıklama veya haber yapılmasının Bankacılık Kanununun ‘İtibarın
Korunması’ başlıklı madde hükümlerine aykırılık teşkil edeceğini hatırlatmak isteriz.

Bankamız, tüm iş ve işlemlerinde ulusal ve uluslararası düzenlemelere her zaman hassas bir şekilde uymakta olup uyum
politikasını uluslararası standartlarda daha da geliştirmek için yoğun bir çaba harcamaktadır.

Bankamız tarafından, bankacılık hizmetleri sunulurken mevcut düzenlemeler ve diğer tüm bankalarca bilinen ve izlenen dış
ticaret uygulamaları dışında herhangi bir mekanizma, yöntem veya sistem kullanılmamaktadır. Yapılan dış ticaret işlemleri
ve para transferleri açık, şeffaf ve ilgili otoritelerce izlenebilir durumdadır. Bankamız, işlemlerindeki şeffaflık ve uluslararası
düzenlemelere uyum politikasını bundan sonra da kararlı bir şekilde devam ettirecektir.

Ülkemiz ekonomisine 80 yıldır hizmet sunan Bankamızın, faaliyetlerini geçmişte olduğu gibi bugün ve gelecekte de tüm
ulusal ve uluslararası düzenlemelere uygun, güçlü, güvenilir ve kesintisiz bir şekilde sürdüreceğini kamuoyunun bilgisine
sunarız."

BOZDAĞ: SİYASİ BİR KUMPAS DAVASIDIR

Hükümet Sözcüsü ve Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, Hakan Atilla davasında ilgili sert bir açıklama yayımladı. Bozdağ,
“ABD'deki bu dava siyasi bir kumpas davasıdır. Hukuk mahkeme ve muhakeme siyasi bir çıkar için göstere göstere
kullanılmıştır. Karar çok önceden verilmiş, soruşturma da bu kararın ilanı için kullanılmıştır” dedi.

ABD’de İran asıllı Türk vatandaşı Reza Zarrab’ın (34) tanık, eski Halkbank Genel Müdür Yardımcısı Mehmet Hakan Atilla’nın
(46) tutuklu tek sanık olarak yargılandığı davada jüri üyeleri tüm suçlamalarla ilgili dün akşam karara vardı. 28 Kasım’da
başlayan, Noel ve yılbaşı tatili nedeniyle verilen 11 günlük aranın ardından dün ilk kez toplanan 12 jüri üyesi, Atilla’nın
savcılık tarafından yöneltilen beş suçu işlediğine, bir suçu ise işlemediğine kanaat getirdi.

ABD MEDYASI NASIL GÖRDÜ

Halkbank Genel Müdür Yardımcısı Ahmet Hakan Atilla’nın New York’ta yargılandığı davada jüri tarafından altı ithamdan
beşinden suçlu bulunması ABD medyasında büyük yankı buldu.

İşte ABD medyasındaki o yorumlar:

NEW YORK TİMES: TÜRK BANKACI KOMPLO KURMAKTAN SUÇLU BULUNDU

New York Times, “Türk bankacı, İran yaptırımlarından kurtulma komplosundan suçlu bulundu” başlığı ile verdiği haberde,
Atilla’nın “milyarlarca dolar tutarındaki” bir komplodan suçlu bulunduğunu belirtirken, “dava, Türkiye’de yüksek
düzeydeki yolsuzluğu ve ABD ile bir NATO müttefiki arasındaki yüksek gerilimleri resmetti” görüşünü öne sürüyor. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve diğer Türk yetkililerinin Atilla hakkında getirilen suçlamalara sert tepki gösterdiklerini ve
davanın iptalini istediklerini anımsatan gazete, Türkiye tarafından ‘yakından’ izlediğini belirttiği davanın, “Türk
yetkililerince yoğun eleştirilerine hedef olan Manhattan’daki savcılar için önemli bir dava oldu” diye yazıyor.

WASHİNGTON POST: JÜRİ, MAHKUMİYET KARARIYLA TÜRKİYE’Yİ ÖFKELENDİREN DAVAYA SON VERDİ

Atilla davasındaki jürinin mahkumiyet kararıyla, “Türkiye’nin liderlerini öfkelendiren” bir davaya son verdiğini belirten
Washington Post Gazetesi, davanın özellikle “altın tüccarı” olarak nitelediği Rıza Sarraf’ın ifadeleriyle dikkat çektiğini
düşünüyor.

Duruşmalar sırasında Rıza Sarraf’ın 60 milyondan fazla rüşvet ödediğini söylediğine işaret eden gazete, Cumhurbaşkanı
Erdoğan’ın Türkiye’de yapılan soruşturmanın ve bunu izleyen ABD’deki davayı “Fethullah Gülen destekçilerinin kendini
hedef alan komplonun bir parçası” olarak nitelediğinin altını çiziyor.

Haberde, “Erdoğan, Gülen’i 2016 yılındaki başarısız darbe girişiminden sorumlu tutuyor ve ABD’den iadesini istiyor. ABD
ise bu talepleri reddederek iki ülke arasındaki tansiyon daha da tırmandırdı” ifadeleri kullanılıyor.

LOS ANGELES TİMES: JÜRİNİN KARARI ABD-TÜRKİYE İLİŞKİLERİ TEHDİT EDİYOR
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ABD’in önde gelen gazetelerinden Los Angeles Times’a göre, Atilla Davası’nın jürinin kararının “Uzun bir süre NATO
müttefiki olan iki ülke arasındaki zaten bocalayan ilişkiyi tehdit ediyor.”

LA Times, “Üst düzey hükümet yetkililerini de suça dahil eden davanın Türkiye’nin ekonomisi için sonuçları olabilir ve
bozulmakta olan ABD-Türkiye ilişkilerini kötüleştirebilir” iddiasını öne sürüyor.  

NBC NEWS: KARAR MUHTEMELEN ANKARA’DAN SERT TEPKİLERE YOL AÇACAK

New York’ta görülen davada sanık Mehmet Hakan Atilla’nın suçlu bulunduğunu duyuran NBC News,  davanın Türkiye ile
ABD arasındaki ilişkileri gerdiğine dikkat çekiyor ve kararın muhtemelen Ankara’dan “sert tepkilere yol açacağını” söylüyor.

Atilla’nın 30 yıla kadar hapis cezası ile karşı karşıya bulunduğunu kaydeden NBC News, duruşmalar sırasında Atilla’nın AB
Hazine yetkililerinin ifadelerine “ters düşen” sözleri kullandığını belirtiyor. Bu arada, haberde savcıların bile Atilla’nın “beş
para almadığını kabul ettiğine” dikkat çekiyor.

CBS NEWS: ABD İLE TÜRKİYE ARASINDAKİ BAĞLARI GERDİ

CBS News da “Jüri, İran’a ABD’nin yaptırımları bypass etmeye yardımcı olduğu diye mahkum etti” dediği haberinde, Atilla
davasının, “NATO müttefikinin hükümetinin yüksek düzeylerindeki yolsuzluğuna ilişkin ifadelerle ABD ile Türkiye
arasındaki bağları gerdiği” değerlendirmesini yapıyor.

Haberde, Türk yetkililerinin ise, “ABD’deki davayı, Pennsylvania’da sürgünde yaşayan Türk din adamı Fethullah Gülen
yanlılarının kurduğu bir komplo olarak gösterdiklerine” dikkat çekiliyor. 
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